[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 декабря 2018 г.                № 37

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 22.10.2018г.  №30 «О налоге на имущество физических лиц на территории Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2  статьи 406 Налогового кодекса и  Уставом Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

   Р Е Ш И Л:
1.Внести изменения в п.п.1 п.3 решения Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 22.10.2018 №30 «О налоге на имущество физических лиц на территории Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области», изложив его в следующей редакции:

- «1) 0,3  процента в отношении:
- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;
[bookmark: dst10361]- объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;
[bookmark: dst14397]- единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;
[bookmark: dst16142]- гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;
[bookmark: dst10364]- хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».

         2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Знамя труда»-Кардымово.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области                                    В.П. Шевелева

image1.png